фото
	Зачислить на _______ курс
приказ № _____ от "___" ___ 20___

	Отчислить ___________________

_____________________________

приказ № _____ от "___" ___ 20___

Директору ГАПОУ СО  "Тольяттинского индустриально-педагогического колледжа" Черновой С.Н.
от ______________________________________________________________________________________________________
ф.и.о. поступающего

проживающего по адресу: обл./район __________________________________________г./пос. ________________________
ул._______________________________________________  д.____ кв.____ комн. _____ контакт. тел.___________________
окончившего (ей) МБОУ среднюю общеобразовательную школу /лицей/ гимназию (нужное подчеркнуть)                                               №  _______________________________ в 20____году
 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования

по  специальности (профессии)
_________________________________________________________________________________________________________
по очной форме обучения на бюджетной основе/по договорам с оплатой стоимости обучения физическим и (или) юридическими лицами  (нужное подчеркнуть)

О себе сообщаю следующие данные:

1. Число, месяц и год рождения _____________________________________________________________________________
2.  Гражданство __________________________________________________________________________________________
3.  Образование __________________________________________________________________________________________
4.  Какой иностранный язык изучал в школе___________________________________________________________________
5. Место работы, занимаемая должность (специальность) и общий стаж работы (для работающих) ____________________________________________________________________________________________________
6. Оригинал документа об образовании для зачисления в колледж обязуюсь предоставить до 31 августа 20___ года.
7. Среднее общее образование я получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть)
8. Среднее профессиональное образование я получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть)
9.  Я имею (не имею) карточку пенсионного страхования
10. Основание для представления льгот ______________________________________________________________________
11. Информация о родителях (законных представителях) Фамилия, имя, отчество родителей:

Отец ________________________________________________________________________________________________
Мать ________________________________________________________________________________________________
Опекуны_____________________________________________________________________________________________
Где и кем работают родители:

Отец ________________________________________________________________________тел. _________________
Мать ________________________________________________________________________тел. _________________
Опекуны _____________________________________________________________________тел. _________________
12. В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)
13. Согласно правилам прилагаю следующие документы:
	1. __________________________________________
	4. ____________________________________________

	2. __________________________________________
	5. ____________________________________________

	3. __________________________________________
	6. ____________________________________________

"____" __________________ 20___г.                                                                                                         ___________________

    подпись  поступающего

 14.  С Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема в колледж, условиями обучения в колледже ознакомлен (а):     ____________________________  (подпись поступающего)
15.  Я даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленным ФЗ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных"  ________________________

                                                 подпись поступающего (законного представителя, если абитуриенту не исполнилось 18 лет)
С датой представления подлинника документа об образовании ознакомлен (а):   ______________
                                                                                                                                            подпись  поступающего
"____" __________________ 20___г.                                                                   ________________________________________
                                                                                                                                                                                                                        подпись  ответственного лица   приемной комиссии

рег. № ______ (соответствует номеру в журнале о регистрации поступающих)